
ZARZĄDZENIE NR 301/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu  finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych Gminie Łask  odrębnymi ustawami na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693, 
2245) oraz wykonując Uchwałę Nr IV/17/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2019

zarządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się plany finansowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2019 rok niżej wymienionych jednostek budżetowych gminy:

1. Urząd Miejski w Łasku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

3. Środowiskowy Dom Samopomocy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zatwierdza się plan dochodów uzyskanych z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej dla:

1. Urzędu Miejskiego w Łasku

- z tytułu opłat za udostępnienie danych osobowych na kwotę 353,00  zł

2. Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku

- z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego na kwotę  220.400,00 zł

3. Środowiskowego Domu Samopomocy

- z tytułu opłat pensjonariuszy za pobyt w ŚDS na kwotę 4.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2019 roku. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 301/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Urząd Miejski w Łasku

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

1. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się dochody z tytułu
dotacji:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami w kwocie

- 277.229,00 zł

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami w kwocie

- 5.593,00 zł

 Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

- § 6310– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w kwocie

- 250.000,00 zł

2. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się wydatki:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 277.049,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 190.266,00 zł

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 1



- § 4040/G/ZL – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 31.783,00 zł

- § 4110/G/ZL – Składki na ubezpieczenia społeczne - 50.000,00 zł

- § 4120/G/ZL – Składki na Fundusz Pracy - 5.000,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 180,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 180,00 zł

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.393,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.393,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 200,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 zł

- § 4300/G/ZL – Zakup usług pozostałych - 100,00 zł

 Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów inwestycyjnych - 250.000,00 zł

- § 6050/G/ZL – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250.000,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

- § 2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego w kwocie – 353,00 zł (z tytułu opłat za udostępnienie danych osobowych).

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 301/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

1. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się dochody z tytułu

dotacji:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo -

gminnym) ustawami w kwocie

- 8.757,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze

- § 2060 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie

- 14.475.541,00 zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo -

gminnym) ustawami w kwocie

- 7.115.704,00 zł

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami w kwocie

- 590.422,00 zł

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 1



o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami w kwocie

- 101.930,00 zł

2. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się wydatki:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.627,59 zł

- § 3110/G/ZL – Świadczenia społeczne - 8.627,59 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 129,41 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 129,41 zł

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 14.262.541,00 zł

- § 3110/G/ZL – Świadczenia społeczne - 14.262.541,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 146.000,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 110.000,00 zł

- § 4040/G/ZL – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15.000,00 zł

- § 4110/G/ZL – Składki na ubezpieczenia społeczne - 17.000,00 zł

- § 4120/G/ZL – Składki na Fundusz Pracy - 4.000,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 67.000,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 30.000,00 zł

- § 4300/G/ZL – Zakup usług pozostałych - 30.000,00 zł

- § 4360/G/ZL – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1.000,00 zł

- § 4410/G/ZL – Podróże służbowe krajowe - 1.000,00 zł

- § 4440/G/ZL – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5.000,00 zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.905.754,00 zł

- § 3110/G/ZL – Świadczenia społeczne - 6.905.754,00 zł

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 2



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 159.000,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 125.000,00 zł

- § 4040/G/ZL – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 15.000,00 zł

- § 4110/G/ZL – Składki na ubezpieczenia społeczne - 15.000,00 zł

- § 4120/G/ZL – Składki na Fundusz Pracy - 4.000,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50.950,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000,00 zł

- § 4300/G/ZL – Zakup usług pozostałych - 30.000,00 zł

- § 4360/G/ZL – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2.000,00 zł

- § 4410/G/ZL – Podróże służbowe krajowe - 1.000,00 zł

- § 4440/G/ZL – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5.950,00 zł

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 571.382,00 zł

- § 3110/G/ZL – Świadczenia społeczne - 571.382,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15.232,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.632,00 zł

- § 4040/G/ZL – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.300,00 zł

- § 4110/G/ZL – Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.000,00 zł

- § 4120/G/ZL – Składki na Fundusz Pracy - 300,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.808,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 zł

- § 4300/G/ZL – Zakup usług pozostałych - 1.622,00 zł

- § 4440/G/ZL – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.186,00 zł

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 101.930,00 zł

- § 4130/G/ZL – Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 101.930,00 zł

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 3



Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- § 2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego – 220.400,00 zł ( z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego).

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 301/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Środowiskowy Dom Samopomocy
Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

1. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się dochody z tytułu

dotacji:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo -

gminnym) ustawami w kwocie

- 681.372,00 zł

2. Na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przyjmuje się wydatki:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 462.700,00 zł

- § 4010/G/ZL – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 355.000,00 zł

- § 4040/G/ZL – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 27.000,00 zł

- § 4110/G/ZL – Składki na ubezpieczenia społeczne - 70.000,00 zł

- § 4120/G/ZL – Składki na Fundusz Pracy - 3.500,00 zł

- § 4170/G/ZL – Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 218.672,00 zł

- § 4210/G/ZL – Zakup materiałów i wyposażenia - 80.000,00 zł

- § 4260/G/ZL – Zakup energii - 30.000,00 zł

- § 4280/G/ZL – Zakup usług zdrowotnych - 1.000,00 zł

- § 4300/G/ZL – Zakup usług pozostałych - 87.201,00 zł

- § 4360/G/ZL – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2.000,00 zł

- § 4410/G/ZL – Podróże służbowe krajowe - 800,00 zł

- § 4430/G/ZL – Różne opłaty i składki - 7.000,00 zł

- § 4440/G/ZL – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 10.671,00 zł

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 1



 Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

- § 2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego w kwocie – 4.000,00 zł (z tytułu opłat pensjonariuszy za pobyt w ŚDS).

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9BB53A0B-D029-440E-AC2F-AB86761E2228. Podpisany Strona 2




